tododia.com.br
TERÇA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2024

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1011334-59.2020.8.26.0019.
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Americana, Estado de São Paulo,Dr(a). Fabiana Calil
Canfour de Almeida, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) RUDSON ARISTIDES FERNANDES BEATA,
CPF.434.555.178-11, que SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI LTDA ajuizou-lhes uma ação de DESPEJO POR
FALTA DE PAGAMENTO C/C COBRANÇA E PEDIDO LIMINAR, para a desocupação do imóvel e pagamento do
débito de R$ 12.985,56(Dez/20) decorrentes dos débitos locatícios da unidade LUC 06, com 29,24 m², sítio na Rua
João Ribeiro de Barros com Rua Luzerne Proença de Arruda, Vila Odin, na cidade de Sorocaba/SP. Encontrando-se
os executados em lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO, por EDITAL, para querendo, no prazo
de 15 dias úteis, purgara mora ou apresentar(em) contestação, ficando advertidos de que em caso de revelia será
nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS.
Dado e passado nesta cidade de Americana, aos 13 de dezembro de 2023.

D4Sign 5aa65f1e-ad4c-4c48-a095-8d8515529f9c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de October de 2024, 07:59:18

SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI pdf
Código do documento 5aa65f1e-ad4c-4c48-a095-8d8515529f9c

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Oct 2024, 07:57:41
Documento 5aa65f1e-ad4c-4c48-a095-8d8515529f9c criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-10-03T07:57:41-03:00

03 Oct 2024, 07:58:36
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-03T07:58:36-03:00

03 Oct 2024, 07:59:02
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
187.90.169.158 (ip-187-90-169-158.user.vivozap.com.br porta: 1794). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil,
ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2024-10-03T07:59:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):dd1a1d6fa9ffbaf4a12a4ef4473a842250633058a89da736cb88d0900657d93b
(SHA512):5a38e177d7b8970f88be9d61ab1d34f0de0426cb4d4d658eb4e39d79e13948959836ab08e6ef5c0187a61d3d16817e8e85fc88162b0ad3c5ed2288a0fc023ba6

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-10-03T07:59:29-0300